МКОУ Сортавальского МОРК Вяртсильская СОШ

Совет обучающихся

Протокол № 12

От 17 февраля  2025

Присутствовали – 12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Информирование об организации дежурства.

Информирование о выполнении предыдущих решений.

Информирование о подготовке к Дню защитника Отечества и 8 Марта

СЛУШАЛИ:

Доклад председателя СО о проведенной работе за предыдущую неделю.

РЕШИЛИ:

Организовать конкурс Рисунков и Поделок «Мой букет»

5-м классам подготовить открытки к 8 марта для учителей и обслуживающего персонала

школы

7-8 классам организовать фотозоны на 2-3 этаже

6-м классам украсить 1 этаж (зеркало и в столовой)

Секретарь

	МКОУ Сортавальского МОРК Вяртсильская СОШ (2)
	Совет обучающихся (2)
	Протокол № 12
	От 17 февраля  2025
	ПОВЕСТКА ДНЯ: (2)
	СЛУШАЛИ: (2)